МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

ОТ

ПРИКАЗ

г. Грозный

О признании утратившим силу
приказа Минйст^ства финансов
Чеченской Республики
от 22 сентября 2014 года № 01-03-01/90
«О реализации распоряжения
Правительства Чеченский Республики
от 30 апреля 2014 года № 111-р
«О контрольном органе в сфере закупок»

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации
от 1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений
в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых
по ним решений и выданных предписаний, представлений» приказ ываю:

1, Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Чеченской
Республики от 22 сентября 2014 года № 01-03-01/90 «О реализации распоряжения
Правительства Чеченской Республики от 30 апреля 2014 года № 111-р
«О контрольном органе в сфере закупок».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики -  министр финансов
Чеченской Республики '.X. Тагаев